
Lappuse 1 no 2 

 

Iepirkuma procedūras “Dispečervadības sistēmas gala iekārtu nomaiņa 2018.-

2019.gadam” (ID Nr. IPR- 49562) ziņojums. 

Sagatavots saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 45.pantu. 

 1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums un adrese, iepirkuma identifikācijas 

numurs, iepirkuma procedūras veids un tās izvēles pamatojums, līguma priekšmets:  

1.1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums: Akciju sabiedrība “Sadales tīkls”. 

1.2. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja adrese: Šmerļa iela 1, Rīga, Latvija, LV-1160. 

1.3. Iepirkuma identifikācijas numurs: IPR- 49562, IUB ST 2017/17. 

1.4. Iepirkuma procedūras veids: sarunu procedūra, publicējot dalības uzaicinājumu. 

1.5. Iepirkuma procedūras izvēles pamatojums: Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu 

likuma 13.panta sestā daļa. 

1.6. Līguma priekšmets: ir dispečervadības sistēmas gala iekārtu iegāde, piegāde, uzstādīšana 

un  rekonstrukcijas darbu pakalpojums. 

Sarunu priekšmets ir sadalīts 3 iepirkuma daļās (Lotēs): 

Lote Nr.1 – apakšstaciju dispečervadības sistēmas gala iekārtu rekonstrukcija; 

Lote Nr.2 – sadales punktu  dispečervadības sistēmas gala iekārtu rekonstrukcija; 

Lote Nr.3 – mazo tehnisko objektu  dispečervadības sistēmas gala iekārtu rekonstrukcija. 

2. Datums, kad paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 

un Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē:  

Paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī un Iepirkumu 

uzraudzības biroja tīmekļa vietnē 2017.gada 25.augustā. 

3. Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums, iepirkuma procedūras 

dokumentu sagatavotāji un pieaicinātie eksperti:  

3.1.Iepirkuma komisijas sastāvs: Ieva Ozola, Arigo Pāvuls, Kristaps Alcmanis, Uldis Rubuls, 

Andrejs Ziņkovskis un Uģis Kokenbergs.  

3.2.Iepirkuma komisijas izveidošanas pamatojums: 2017.gada 24.jūlija rīkojums Nr.241 “Par 

komisijas izveidošanu iepirkuma procedūrai DVS gala iekārtu nomaiņai 2018.-

2019.gadam”. 

3.3.Iepirkuma procedūras dokumentu sagatavotāji un pieaicinātie eksperti (papildus 

komisijai): Sergejs Ābele, Pāvels Sņetkovs, Ervins Veske, Sergejs Kovaļovs, Vadims 

Masāns, Oļegs Jerjomins, Valērijs Vonda, Mairis Caune, Ivars Markus, Aigars Liepnieks 

un Reinis Zariņš. 

4. Pieteikumu iesniegšanas termiņš, atvēršanas vieta, datums un laiks:  

4.1.Pieteikumu iesniegšanas termiņš: līdz 2017.gada 25.septembrim, plkst. 11:00; 

4.2.Pieteikumu atvēršanas vieta, datums un laiks: AS “Latvenergo” administratīvajā ēkā, 

Pulkveža Brieža ielā 12, 2017.gada 25.septembrī plkst. 11:05. 

5. Piegādātāju nosaukumi, kuri pieteikušies uz kandidātu atlasi: MARTEM AS, ABB AS 

(Igaunija), Badawczo-Rozwojowa Spoldzielnia Pracy Mikroprocesrowych Systemow 

Automatyki MIKRONIKA (turpmāk – MIKRONIKA), Siemens Osakeyhtio Latvijas filiāle, 

SIA “ENERGOREMONTS RĪGA”, Prosoft Systems Ltd. un SIA ZRA “ELLAT”. 

6. Noraidīto Kandidātu nosaukumi un to noraidīšanas iemesli: nav. 

7.  Piedāvājumu iesniegšanas termiņš, atvēršanas vieta, datums un laiks:  

7.1. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: līdz 2017.gada 14.novembrim, plkst.11:00. 

7.2. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: AS “Latvenergo” administratīvajā ēkā, 

Pulkveža Brieža ielā 12, 2017.gada 14.novembrī plkst. 11:05. 

7.3. Pretendentu nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas katrā 

iepirkuma daļā (lotē): 



Lappuse 2 no 2 

 

Nr. Pretendenta nosaukums 
Kopējā piedāvājuma cena, EUR bez PVN 

Lotē Nr.1 Lotē Nr.2 Lotē Nr.3 

1. MARTEM AS 292 142,00 254 135,00 141 808,00 

2. MIKRONIKA nepiedāvā 308 632,60 228 698,83 

3. ABB AS (Igaunija) 244 345,00 210 345,00 

129 345,00 
Pēc aritmētiskās 

kļūdas labojuma: 

137 742,00 

4. Prosoft Systems Ltd. 389 275,00 471 663,00 255 711,00 

5. 
Siemens Osakeyhtio 

Latvijas filiāle 
326 154,00 298 312,00 186 434,00 

6. SIA ZRA “ELLAT” nepiedāvā 425 626,00 348 670,00 

7. 

SIA 

“ENERGOREMONTS 

RĪGA” 

315 380,67 563 246,79 472 116,27 

 

7.4.Pretendenta ABB AS (Igaunija) Lotes Nr.3 finanšu piedāvājumā veikts aritmētiskās kļūdas 

labojums, kā rezultātā piedāvātā cena par šo iepirkuma daļu veido 137 742,00 EUR bez 

PVN. 

 

8. Sarunu posmi un to rezultāti: 

8.1.Pamatojoties uz sarunu nolikuma 23.6.punktu, Sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs 

pieņēma lēmumu nerīkot sarunas un piešķirt iepirkuma līguma slēgšanas tiesības, 

balstoties uz sākotnējiem piedāvājumiem. 

8.2. Neviens piedāvājums netika noraidīts. 

 

9. Pretendenta nosaukums, ar kuru nolemts slēgt iepirkuma līgumu, piedāvātā 

līgumcena, kā arī piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums un pamatojums piedāvājuma 

izvēlei:  

9.1. Pretendenta nosaukums, ar kuru nolemts slēgt iepirkuma līgumu un piedāvātā līgumcena:  

ABB AS (Igaunija), reģ.Nr. 10095355: 

Lotē Nr.1 “Apakšstaciju dispečervadības sistēmas gala iekārtu rekonstrukcija”: 244 

345,00 EUR bez PVN; 

Lotē Nr.2 “Sadales punktu  dispečervadības sistēmas gala iekārtu rekonstrukcija”: 210 

345,00 EUR bez PVN; 

Lotē Nr.3 “Mazo tehnisko objektu dispečervadības sistēmas gala iekārtu rekonstrukcija”: 

137 742,00 EUR bez PVN. 

9.2. Pamatojums piedāvājuma izvēlei: saskaņā ar iepirkuma procedūras nolikumu līgumu 

slēgšanas tiesības tiek piešķirtas saimnieciski visizdevīgākajam piedāvājumam, kuru 

nosaka, ņemot vērā tikai cenu. ABB AS (Igaunija) ir iesniedzis viszemākās cenas 

piedāvājumu visās trīs iepirkuma daļās (lotēs). 

9.3. Informācija par to iepirkuma līguma daļu, kuru izraudzītais piegādātājs plānojis nodot 

apakšuzņēmējiem, ka arī apakšuzņēmēju nosaukumi: SIA “Energolukss”, reģ.Nr. 

40003341342 (9%; montāžas darbi). 


